＜記入例＞

一般財団法人茨城県教職員互助会理事長　殿

所　属　名

所属コード

所属所電話

下記のとおり申し込みます。

　〒

《注意》

　（１）黒枠内は、すべて記入してください。

　（２）申し込みは、５月１０日（金）受付分までとなりますので、厳守願います。

　（３）住所、電話番号は、スコア集計後に賞品の送付のため使用いたします。会員の住所を記入してください。

            令和〇〇年〇〇月〇〇日

笠原西高等学校

400250

029-301-6111

第72回　茨教互ゴルフロングランコンペ参加申込書

令和６年７月１日（月）
～令和６年８月３１日（土）

職員番号

会　　場 申込期間

4/15～5/10

記

水都　太郎

開催期間

567890 310-8588

　　　水戸市笠原町978-6
090-1234-5678

住　　所 電話番号

金砂郷カントリークラブ（常陸太田市）

会員氏名